

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<b>‹</b> ‹	» _	2022 года	№
------------	-----	-----------	---

## Об утверждении условий приватизации объекта муниципального недвижимого имущества ЗАТО Видяево

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 27.10.2008 № 50, решением Совета депутатов от 15.10.2020 № 277 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2021-2023 года», в соответствии с протоколом об итогах аукциона от 13.10.2021 г., Уставом ЗАТО пос. Видяево

## постановляю:

- 1. Приватизировать объект муниципальной собственности ЗАТО Видяево, составляющий имущество казны ЗАТО Видяево согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Утвердить способ приватизации объекта недвижимого муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению возмездное отчуждение в собственность победителя аукциона в соответствии с законодательством Российской Федерации.
- 3. Отделу экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево направить победителю аукциона копию настоящего постановления и предложение о заключении договора куплипродажи приобретаемого объекта.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево <a href="www.zatovid.ru">www.zatovid.ru</a> и подлежит публикации в газете «Вестник Видяево».
  - 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

			Приложение
к постан	ОВЛ	ению Администрации	ЗАТО Видяево
OT <b>≪</b>	<b>&gt;&gt;</b>	20	года №

<b>№</b> п/п	Наимено- вание объекта	Адрес объекта, характеристика	Обременения объекта имущества	Рыночная стоимость объекта без учёта НДС (руб.)
1	2	3	4	5
1	Нежилое помещение	п. Видяево, ул. Заречная, д. 41/а. Этаж, на котором расположено помещение: 1, 2, 3. Номер помещения на поэтажном плане: II(1), III(1-23,29,43-48), V(1-17), VI(1-3), VII(1). Площадь: 1099,1 кв.м. Кадастровый номер: 51:30:0010101:3420	Отсутствует	27 544 552,00